
  

 
 

 
 

Prix d’entrée piscine  
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(*) Uniquement sur présentation d’une carte d’identité valable ou d’une carte d’étudiant. 
 
(**) Les groupes doivent être composés majoritairement par des enfants. Des groupes composés de moins 
de 15 personnes peuvent profiter du tarif groupes à condition de payer 15 entrées groupes. Les entrées 
payées en surplus sont considérées déchues. 
 
Entrée gratuite pour enfants âgés de moins de 2 ans. Les enfants entrants gratuitement de moins de 2 ans 
ne comptent pas comme personnes pour constituer un groupe. Ils pourront toutefois compter comme 
personnes constituant le groupe à condition de payer la taxe d’entrée prévue. 
Les classes scolaires de l’école de Remich et les groupes formés par la Maison Relais de Remich bénéficient 
de l’entrée gratuite à la piscine ouverte. 
 
La fermeture de la piscine pour raisons de force majeure et notamment en raison des conditions 
météorologiques ne donne pas lieu au remboursement d’abonnements. 
 

 
 
 

 
 

Adultes: 
Enfants (< 18 ans) et 

étudiants (*): 

Entrée simple 7,00 EUR   4,00 EUR  

Abonnement mensuel 60,00 EUR  30,00 EUR  

Abonnement saisonnier 100,00 EUR 50,00 EUR  

Abonnement saisonnier à tarif réduit par 
personne résidante à Remich et issue d’un 
famille dont le nombre d’enfants mineurs à 
charge est égal ou supérieur à trois 

60,00 EUR  30,00 EUR  

Abonnement saisonnier à tarif réduit par  
personne  physiquement  handicapée sur  
présentation d’un certificat afférent 

60, 00 EUR  30,00 EUR  
 

Groupes d’enfants accompagnés d’adultes et 
composés d’au moins 15 personnes ** 

tarif unique: 3,50 EUR par personne  

Prix de vente de la carte d’entrée à bande 
magnétique, rechargeable mais non 
remboursable, nécessaire à la délivrance d’un 
carnet ou d’un abonnement 

5,00 EUR par pièce 
 


